



L.dz.MZOZ/DZP/1262 /19

Żory, dnia 01 sierpnia 2019

## WSZYSCY WYKONAWCY

### WYJAŚNIENIE SIWZ (16)

#### **Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 18/DZP/2019 na dostawę sprzętu medycznego j. u.**

W związku z otrzymaniem pytania Zamawiający udziela odpowiedzi.

#### **Pytanie 1**

##### **Pakiet 25**

Prosimy o wydzielenie poz. 2 do osobnego zadania, co umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Prosimy o dopuszczenie łyżek McIntosh mikrobiologicznie czystych rozmiary 1-4 wykonanych z tworzywa sztucznego, kompatybilnych ze standardem ISO 7376, wyraźne oznakowanie rozmiaru łyżki, symbol CE, i symbol „nie do powtórnego użycia” (przekreślona cyfra 2) naniesione po stronie wyprowadzenia światłowodu, pakowanie folia-folia.

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

#### **Pytanie 2**

##### **Pakiet 36**

Prosimy o dopuszczenie czujników dla noworodków/osób dorosłych j.u mikrobiologicznie czystych, kompatybilnych z Nellcor OxiMax, waga pacjenta 1-20 kg, <3kg i >30 kg spełniających pozostałe wymogi SIWZ.

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zasadzie równoważności oferty.

#### **UWAGA!**

**Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia wszystkich zmian dokonanych przez Zamawiającego.**

Z poważaniem:

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

w dniu 02-08-2019

PRZEDSIĘBIORSTWO  
*Opiekun*  
mgr Katarzyna Siemieniec

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
i Rozliczania Umów

*mgr Iwona Penkala*

Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej  
w Żorach Sp. z o.o.  
NIP: 651-16-04-392, REGON: 277951456  
KRS: 0000087474  
44 240 Żory, ul. Dąbrowskiego 20  
woj. śląskie, tel. 32 434 17 81